

FUNERARIA PARAIPABA

Antonio Savio Bezerra dos Santos – Funerária / Me

Cnpj: 26.551.083/0001-09

End.: Rua Flavio Granjeiro, 81

Centro - Paraipaba

PROPOSTA DE PREÇO

**PREGAO ELETRONICO Nº 007.2019 - SRP
AO SETOR DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA - CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA**

Objeto da licitação: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VR. UNITÁRIO R\$	DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS	VR. TOTAL R\$	DOZE MIL E SETECENTOS REAIS
1	URNA FUNERÁRIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 0,50 metros, sem serviço funerário.	JT	50	UNID.	R\$ 254,00	DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 12.700,00	QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS
2	URNA FUNERÁRIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 0,70 metros, sem serviço funerário.	JT	20	UNID.	R\$ 239,00	DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 4.780,00	CINCO MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS
3	URNA FUNERÁRIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 1,30 metros, sem serviço funerário.	JT	20	UNID.	R\$ 269,00	DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 5.380,00	TRINTA E DOIS MIL REAIS
4	URNA FUNERÁRIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 1,60 metros, sem serviço funerário.	JT	10	UNID.	R\$ 390,00	QUATROCENTO E SEIS REAIS	R\$ 3.900,00	NOVECENTOS REAIS
5	URNA FUNERÁRIA (madeira), seis alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 2,00 metros, sem serviço funerário.	JT	80	UNID.	R\$ 400,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 32.000,00	TRINTA E DOIS MIL REAIS
6	URNA FUNERÁRIA (madeira), seis alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 2,10 metros, sem serviço funerário.	JT	20	UNID.	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
VALOR GLOBAL R\$						SETENTA MIL, SETECENTOS E SESENTA REAIS	R\$ 70.760,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 70.760,00 (SETENTA MIL, SETECENTOS E SESENTA REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PARAIPABA - CE , 01 DE MARÇO DE 2019

Antonio Savio Bezerra dos Santos
ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS

CPF: 906.373.303-82

